КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от   24.08.2022г.    №  827
г. Шумиха
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в части отклонения от минимальной площади земельного участка, местоположением: Курганская область, Шумихинский район, г. Шумиха,
ул. Пермякова, д.11, кв.2
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области, положением об общественных обсуждениях и о публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области, утвержденным решением Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области 29.07.2021г. №165, Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции земельного участка площадью 372 м2, местоположением: Курганская область, Шумихинский район, г. Шумиха, ул. Пермякова, д.11, кв.2, увеличив предельный минимальный параметр размера земельного участка (на 10%).
2. Настоящее постановление опубликовать в Шумихинской районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Шумихинского муниципального округа

Курганской области
С.И. Максимовских